



THASTUM INVEST ApS

Grünersvej 30, 2840 Holte

CVR-nr. 33 25 89 33

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Lars Ulrik Thastum

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

THASTUM INVEST ApS
Grünersvej 30
2840 Holte

CVR-nr.: 33 25 89 33
Stiftet: 2. november 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Ulrik Thastum, Adm. direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	165.829	77
Resultat før finansielle poster	165.829	77
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.915</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat	128.914	64
2 Skat af årets resultat	<u>-30.118</u>	<u>-15</u>
Årets resultat	<u>98.796</u>	<u>49</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	49
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.204</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>98.796</u>	<u>49</u>

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.080.032	2.058
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.000</u>	<u>16</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.032</u>	<u>2.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.032</u>	<u>2.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>130.960</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.960</u>	<u>116</u>
Aktiver i alt	<u>2.301.992</u>	<u>2.190</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	801.465	838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.016.465</u>	<u>918</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.118	14
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.244</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.118</u>	<u>1.258</u>
Selskabsskat	14.114	4
Anden gæld	<u>1.243.295</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.257.409</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.527</u>	<u>1.272</u>
Passiver i alt	<u>2.301.992</u>	<u>2.190</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	788.838	0	868.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.831</u>	<u>0</u>	<u>48.831</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	837.669	0	917.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.204</u>	<u>135.000</u>	<u>98.796</u>
	<u>80.000</u>	<u>801.465</u>	<u>135.000</u>	<u>1.016.465</u>

Noter

	2023/24 <u>kr.</u>	2022/23 <u>t.kr.</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>30.118</u>	<u>15</u>	
	<u>30.118</u>	<u>15</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.
Selskabsskat	<u>28.118</u>	<u>0</u>	<u>28.118</u>
	<u>28.118</u>	<u>0</u>	<u>28.118</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Ulrik Thastum

Navn returneret af MitId: Lars Ulrik Thastum

Dirigent og Adm. direktør

ID: aba061bd-561e-441e-a3ed-ed18806c9e61

IP-adresse: 80.199.148.39:52316

Dato for underskrift: 20-03-2025 17:23:48 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Anders Westphal Klinke

Navn returneret af MitId: Anders Westphal Klinke

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab

ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb

IP-adresse: 83.90.157.179:11532

Dato for underskrift: 20-03-2025 17:35:55 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.